
 1

 
Zarządzenie  Nr  437/Fn/2011  

Prezydenta Miasta Kędzierzyn –Koźle  
z dnia  27 września 2011r.              

            
w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn- Koźle 

na rok 2011. 
      

                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,               
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441,                 
Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327,            
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,  z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675 i z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777), Zarządzenia 
Prezydenta Miasta Nr 436/Fn/2011 z dnia 27 września 2011 r. w sprawie zmian  w budżecie 
miasta na rok 2011 – zarządzam co następuje: 
 

§ 1.   Dokonuję  zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    Kędzierzyn - Koźle   
na  rok   2011 

 

1. Urząd Miasta 

1) Wydział Oświaty i Kultury 

a) zmniejsza się wydatki: 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 

Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 900,00 zł,

b) zwiększa się wydatki: 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 

Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę  900,00 zł;

 

2) Biuro Informatyki i Ochrony Informacji 

a) zmniejsza się wydatki: 

Dział 750 Administracja publiczna  
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 14.000,00 zł,
b) zwiększa się wydatki: 

Dział 750 Administracja publiczna  
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 14.000,00 zł.
 



 2

2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

a) zmniejsza się wydatki (własne): 

Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 795,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.300,00 zł,
§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 150,00 zł,
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 
 
 

o kwotę 1.500,00 zł,
§ 4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
 

o kwotę 210,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 200,00 zł,

Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

 

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 15.000,00 zł,
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej  

§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 1.725,22 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

 
 
 

o kwotę 490,00 zł,
§ 4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
 

o kwotę 548,00 zł,
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 805,00 zł,
§ 4580 Pozostałe odsetki o kwotę 844,00 zł,
§ 4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
o kwotę 436,00 zł,

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami  korpusu służby cywilnej 

 
o kwotę 3.000,00 zł,

Rozdz. 85220 Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami  korpusu służby cywilnej 

o kwotę 2.000,00 zł,

Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 1.200,00 zł,
b) zwiększa się wydatki (własne): 

Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia  

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 7.155,00 zł,
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej  

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 2.215,22 zł,

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

 
 

o kwotę 10.000,00 zł,
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 1.200,00 zł,



 3

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.633,00 zł,
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 
 
 

o kwotę 4.000,00 zł,
§ 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

 
 

o kwotę 1.000,00 zł,
Rozdz. 85220 Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł.
 

3. Miejski Zarząd Budynków Komunalnych 

a) zmniejsza się wydatki: 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej  

§ 4590 Kary i odszkodowania wpłacane na 
rzecz osób fizycznych 

 
o kwotę 5.000,00 zł,

b) zwiększa się wydatki: 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej  

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę  5.000,00 zł.
 

4. Środowiskowy Dom Samopomocy „Promyczek” 

a) zmniejsza się wydatki (własne): 

Dział 852  Pomoc społeczna  
Rozdz. 85203  Ośrodki wsparcia  

§ 4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 

 
o kwotę 87,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki (własne): 

Dział 852  Pomoc społeczna  
Rozdz. 85203  Ośrodki wsparcia  

§ 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
o kwotę 87,00 zł. 

 

§ 2.  Zarządzenie   wchodzi   w życie  z  dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  

 

 

PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 

       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 
 


